
Trainee 

Etsimme osa-aikaista traineeta työsuhteeseen Helsingin toimistolle!  

Trevian Asset Management etsii ESG-asioista kiinnostunutta traineeta monipuolisiin työtehtäviin.   

Etsimällämme henkilöllä on: 

 Kiinnostusta kiinteistömarkkinoita ja -sijoittamista kohtaan 
 Kiinteistötalouden opintoja vähintään kolme vuotta takana 
 Innostusta ESG - asioiden edistämiseen ja halua oppia kiinteistöalan kestävästä kehityksestä lisää 
 Erinomaista Microsoft Office -työkalujen hallintaa 
 Sujuvaa suomen- ja englanninkielentaitoa, myös muut kielet katsotaan eduksi 
 Analyyttistä ja itsenäistä otetta työtehtäviin 
 Huolellisuutta, paineensietokykyä sekä joustavuutta 
 Tiimityöskentelytaitoa  
 Rivakkaa otetta työntekoon ja pilkettä silmäkulmaan 
 Aiempi työkokemus kiinteistöalalta katsotaan eduksi 

Tehtäviisi kuuluu mm. avustaminen ESG-tietojen keräämisessä ja ESG -raportoinnissa, mutta osallistut myös 
monipuolisesti muihin avustaviin tehtäviin. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen työn lämminhenkisessä 
työyhteisössä. Toimistomme sijaitsee loistavien kulkuyhteyksien päässä, aivan Helsingin ydinkeskustassa. Saat 
työn kautta mahdollisuuden kehittää taitoja oman kiinnostuksen ja kykyjen mukaan.  

Toivomme, että voisit aloittaa työt mahdollisimman pian ja työskennellä tuntityöntekijänä n. 2-3 päivää 
viikossa. 

Paikka täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä, joten hae nopeasti!  

Hakulinkki: https://ats.talentadore.com/apply/trainee/ZnodED 

Lisätietoja haettavasta tehtävästä 

HR Director Tiina Kaakkolahti, p. 050 593 7815 

Trevian Asset Management Oy on kaupallisiin kiinteistösijoituksiin ja varainhoitoon erikoistunut riippumaton yhtiö. 
Toimintamallimme perustuu täyden palvelun varainhoitoon, joka keskittyy ennakoivaan ja aktiiviseen toimintaan 
lisäarvon luomiseksi. Asiakassuhteet vuokralaisiin ovat toimintamme ydin. Trevian Asset Management perustettiin 
vuonna 2012 ja hallinnoi noin 1 mrd euron kiinteistövarallisuutta. Kasvumme on jatkuvaa ja etsimme koko ajan 
uusia investointimahdollisuuksia. Lue lisää www.trevian.fi 

 


